
58.ADAC RALLYE ERZGEBIRGE   2023   
   Zeitplan  /   Itinerary  Section 3 - 6                                                             Samstag / Saturday 01.04.2023

ZK /WP Ort WP km Verb. Km Total km Fahrzeit 1. Fz
TC/SS Location SS km Liason km Target Time 1st Car due

4D  Parc Ferme OUT 7:30 h
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4E  Service   IN 2,36 2,36 0:12 7:42 h
Service B  (Stollberg) 0,00 4,69 4,69 0:17 7:59  

4F Service   OUT 7:59 h
TZ2 alle Fz/all cars  FIA System

km zur nächten TZ / km to next refuel 26,05 64,80 90,85

5 Eisenstraße 36,07 36,07 0:55 8:54 h
WP/SS 5  Amtsberg 1 15,51 0:03 8:57 h

6 Wiesa 20,43 35,94 0:47 9:44
WP/SS 6 Wiesa  1 10,54 0:03 9:47

6A  Regrouping/Tech.Zone IN 8,30 18,84 0:35 10:22 h
6B Regrouping/Tech.Zone OUT/Service IN 0:15 10:37
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RSZ  Remote Service Zone  (Annaberg) 26,05 64,80 90,85 0:15 10:52 h
6C Service OUT 10:52 h

TZ3 alle Fz/all cars  FIA System
km zur nächten TZ / km to next refuel 26,05 77,67 103,72

7 Eisenstraße 29,10 29,10 0:50 11:42 h
WP/SS 7  Amtsberg 2 15,51 0:03 11:45 h

8  Wiesa 20,43 35,94 0:47 12:32 h
WP/SS 8  Wiesa  2 10,54 0:03 12:35 h

8A  Regrouping/Tech.Zone  IN 26,40 36,94 0:45 13:20 h
8B Regrouping/Tech.Zone OUT 0:15 13:35
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8C Service IN  1,74 1,74 0:10 13:45
  Service C  (Stollberg) 26,05 77,67 103,72 0:32 14:17  

8D  Service     OUT   0:00 14:17 h

TZ4 alle Fz/all cars  FIA System
km zur nächten TZ / km to next refuel 28,12 47,24 75,36

9  Grünhain 23,23 23,23 0:38 14:55 h
WP/SS 9  Grünhain 1 (3R+A) 15,11 0:03 14:58 h

10  Beutha 18,86 33,97 0:45 15:43 h
WP/SS 10  Oberdorf  1 13,01 0:03 15:46 h

10A  Regrouping/Tech.Zone    IN 3,41 16,42 0:24 16:10 h
10B Regrouping/Tech.Zone  OUT 0:20 16:30 h
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10C Service  IN 1,74 1,74 0:10 16:40  
  Service D  (Stollberg) 28,12 47,24 75,36 0:32 17:12  

10D  Service   OUT    17:12 h

TZ6 alle Fz/all cars  FIA System
km zur nächten TZ / km to next refuel 28,12 46,69 74,81

11  Grünhain 23,23 23,23 0:38 17:50 h
WP/SS 11  Grünhain 2 (3R+A) 15,11 0:03 17:53 h

12  Beutha 18,86 33,97 0:45 18:38 h
WP/SS 12  Oberdorf 2  (Power Stage) 13,01 0:03 18:41 h

 12A  Ziel/Finish  Markt Stollberg  (VZ) 2,00 15,01 0:24 19:05 h
12B  Parc Ferme  IN  (VZ)  2,60 2,60 0:15 19:20 h

 Totals 108,34 238,76 347,10

Rallye Totals
WP/SS Verb./Lias. Total  WP/SS %

Section 1-2   4 WP/SS 26,66 49,89 76,55 34,8%
Section 3-6    8 WP/SS 108,34 238,76 347,10 31,2%  

Total - 12 WP/SS 135,00 288,65 423,65 31,9%  
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